

# KULT: Julen är bara början

av Dawe & Holmut

Liten luva värler ofta stor släde.  
Kellre en nisse i handen, an tio i skogen.  
Den som ger ett paket åt andra, får ofta tillbaka det året efter.

Det som göms i snö, är snart dö.

Nissen antecknade de sista visdomsorden från tomtesfar och klev upp på den enorma släden som skulle ta dem ut i den råkalla decembernatten. Måla året hade de slitit som djur för att få klart allting. Snickra leksaker, slipa medar, utfodra renar. Allting för denna enda natt. Men år skulle allting bli annorlunda. I år var de inte längre julens glädjande värme som glödde i den handfull nissar som blivit utvalda som hjälpreder. I år skulle de få den belöning de så väl förtjänade. Nissen spottade ut snusen, kollade stiletten i fickan och drog den röda pläden långt över öronen. Julen var kommen...

Detta är ett glatt och trevligt äventyr, med en ruten kärna.

Konvikt:  
Einar Andersson  
141166  
Dawid Sandgren  
129717

## Information

Intervjuavgift: 60 kronor  
Datum: 6 - 8 December 2002

Tid: Konviktet slår upp dörren 19.00 på Fredagen och avslutas runt 16.00 på Söndag efter julstämningen.  
Passen är följande: Fredag (20.00 - 01.00), Söndag (10.00 - 14.00; 15.00 - 18.00)

Plats: Daghemmet Sända på Moga  
Söndag (10.00 - 14.00; 15.00 - 18.00)

År: Detta är finns julkon för att gå in på [www.umuweb.com/julkon](http://www.umuweb.com/julkon) för att anmäla en eller flera personer. Anmälan skall vara inlämnad senast den sista november.

Julkon  
om  
2002

# Ött besjälat konvent

Trafikulerar, min kära vän! Sju år har gått sedan Julkon för första gången  
 uskade liv i min gamla kropp och väckte mig med mummadoft och  
 ndrande ljus. Från de enklaste av hus steg det upp mot skyarna, en  
 trimma värme och hopp oförvanskat av världens julmodd. Det slak-  
 ade förbi min näsa, och i ett andetag vederkvänte det min själ,  
 nen aldrig trodde jag, ve min klientrogenhet, att en ny tradition  
 ar född. Sju år. Enligt vissa genom att överleva barn dömsens  
 å hon visat sin duglighet genom att plats i evigheten. För nog  
 ortjäna Julkon det. I sig en symbol platsandes  
 bredvid grannen och belönas med en symbol platsandes  
 alla. Känner du inte hur det randas, hur den  
 pllene minnessmulan inom oss längtar och  
 rdnar? Detta är din inbjudan till det  
 njunde av julens konvent. Släng för  
 n stund världens tyngd åt sidan,  
 och fröjdas, ty tillsammans  
 skapar vi tradition.

- St. Nikolaus

# Stjärna i fjärran

av Linus Andersson

Pynten sipprar in, påträngande och tung. Tots keramiska värmesölar  
 och biotekniskt byggda, trots ett hermetiskt tillslutet skro och mel-  
 lanrumstreckenssvägar, vilka av blotta kubikmeterutrustningsfall skulle  
 ulösa ett rannskri, förmerikas skenet från blodlykorna på konman-  
 lanrumslinerna av dunbla strimmar enligt skiffande rummetsaknun.  
 Kanske är det kontenspartiklar på krets-kort som får det att ske.  
 I ett en slumpmässigt utsträckt tå. Elektroner, ur dole plöreligt  
 överskådligt utsträckt tå. Elektroner, ur dole plöreligt  
 befräde de bojer med vilka den spridar sig, sprider ut sig i den  
 bundt tonerna inne. Statiskt brus och lampor  
 vilka i sin nyponna frihet öppnar logiska portar som  
 de ädra tonerna inne. Statiskt brus och lampor  
 enda behållare inom lusen och där lusen  
 luvad laget är möjlig, och bär i sig  
 fredensstiffer julens bidskap.

# Jag lugger, jag går vidare

av Torbjörn Jonsson

Overlord, str!  
 Jag heter Darkest  
 och svarade: - Sit!  
 lade sig, gjorde honom  
 från hans eget. Kan ha  
 ansikte var bara en deometer  
 gjorde för helt besjälats  
 Kom du tillbaka för mig vad ni  
 och flinade. - Ois grebbon.  
 Kulliten inle var riktigt med öppning  
 ral ljudet ändes och han kunde höra att hans  
 inte lart er ett ättna sätt? Sakta för höret! Sak  
 O! Gubry. Ni är för fan döda allihop. Här ni  
 Fallor. Smötra. Det över...  
 som rör sig. Ött skrik. Paniken närmar sig. Gubryes när.  
 gabel. Mågel sorte pentagram. En skotsala. En ill. Skuggor  
 spartbrända regelvägggar. Stjärnjus på  
 och ett ljudsk. En. Sjita. Längre in. Större rum. Stjärnjus på  
 sig i slow-motion. När GO GO GO! Kallareppning. En ljudlig smäll  
 och dörrarna slås upp mot en yrande snöstorm. Verkligheten lycks röra  
 kmed 33 2003-12-13. M. 23:23. Med en sladd stannar transportfordonet  
 av Johannes Wallsson

# Wage: Del 5 - För man inte morsan...

av Johannes Wallsson

Sagonoir: It came out of the sky  
av: Jonas Olsson, Gustav Tegby

- En tom whiskeyflaska ✓
- En vacker kvinna ✓
- Ett enkelt uppdrag ✓
- Ett troll i trenchcoat ✓
- En fläckis i rött ✓

Sagan om paketet  
av: Robert Johansson, Andreas Rensten

"Ett paket att samja dem,  
Ett paket att främja dem,  
Ett paket att i den mörka norden lämja dem,  
på nordpolen där tomten ruva."

### Warhammer Games™ Man eller must edition

Även om det blivit dags att plugga regler, springa runt med bord, stå på döda hästar, slås från redskäpar på land, sälja lik och häder (1 - 5 exp) regelboken är fortfarande ett måste för alla som vill spela Warhammer Games™. Vi delar försäts om Julkons kanske största ägarplåster, regelboken och spelreglerna är tabu och där det goda sportsliga uttrycket, alla samma krigarens kär- och samiska dröm, då de förlora sitt namn och förtäna sitt tecknade stridslagsspel.

Ärets Warhammer Games™ erbjuder ett utskick som kan få den mest inbivna spelare att tappa sugel...

Resurser

Om du vill bli medlem i Warhammer Games™ är det viktigt att du förstår att det inte är en ordentlig julfest då högtiden rändas. Tank på uppkallade behövs fler spelare än beröring i form av en ordentlig julfest. Förutom den roliga och nyfärdiga julfesten ska upprätthålla sin idrottsom och sitt för att korvetet lever julkon vidare. På hemsidan [www.umweb.com/julkon](http://www.umweb.com/julkon) kommer du att hitta en mängd annat tillgängligt. Vill du bli medlem i Warhammer Games™ är det viktigt att du förstår att det inte är en ordentlig julfest då högtiden rändas. Tank på uppkallade behövs fler spelare än beröring i form av en ordentlig julfest. Förutom den roliga och nyfärdiga julfesten ska upprätthålla sin idrottsom och sitt för att korvetet lever julkon vidare. På hemsidan [www.umweb.com/julkon](http://www.umweb.com/julkon) kommer du att hitta en mängd annat tillgängligt.

# Mustascher och Doughnuts

av: Rickard Lekander

1977, December 23, 21:44. I den kalla bilen (Chevy Belair, Trojna, MO, PD), BRUSANDE RADON: ...då sa jag det till den lilla "piip" kommunist- "piip" att om du inte rakar av det där "piip"-skägget och "piip" så ska jag visa dig hur man rakar av det där "piip" med mina bara händer din lilla "piip". ROSSAN: Polis! -Några fler doughnuts? Polis 2 - Nej det är slut. Damn. RADON: Du var tuggna att abrupa det samta- let. Själklart får ni säga vad ni tycker när ni ringer in, men hit... ROSSAN: Polis 1 -Maha... kärlek... tror ni gör det med snälla toner och kärlek tack. Nästa som ringt... ROSSAN: Polis 1 -Maha... kärlek... tror ni ska ha John Shafst mötte James Bond så skulle ROSSAN: Polis 2 -Det där är skitsnack! Om James Bond skulle möta Shafst så skulle han skita på sig av skräck. RADON: ...och glöm inte... Det finns ingen annan kanal som är så superfunk som 203, 3, Funky Greg Show. Goänatt. ROSSAN: Polis 1 -Definitivt bog-

# Mulant: Kjul i Prismsundet

av Jonas Bergström

Ägga inte en bo så nära zonen sa de. Plantera inte betor i slarmläder sa de. Peta inte eloxarna sa de. Men vi byggde var br. vi planterade våra betor och vi relade eloxarna. När sedan spritsornmannen kom och förstörde jobbet. Där br gick sin egen väg, och vi klarade oss. Men sen kom den där hjulen, den vi aldrig glömmet... utlösa ur "Strensaste bävsmus" av konstlärare Henrik Kohne.

Den svära älen en jobbet var egentligen redan avslutad. Pralen hade hittats, vi var på väg ut ur zonen. Jag borde ha förstått att någon skulle hända när Coleo och Knickhof orbjöd sig att ta vakt. Själklart hade redan tidigare observerat att Knickhof var väldigt spår på jobbet och Coleo skulle ha förstått att någon skulle hända när Knickhof blev regering. Det som skulle bli en enkel på tillbaka till Händelseburg. Sådan rådet har jag alltid hänt hjulen. - utlösa ur zonen

# Har du hört den förr?

av: Juugo Eija och Lars Gäddnå

Ers meststia det är vi mitt uppsät att ifrågasatta ett ordnödh, men så ändrad gäller er egen deler vill jag försäkra mig om att inget missförstånd intäffat "Den källa framman" var enligt mitt område inte alla rustad för uppsjöffen. Bäst ägda framman "var enligt mitt område inte alla rustad för uppsjöffen" ha ett utpekade och utrustning, till vilket han för övervakande be- uppläper dock inte det faktum att han med sitt klona inlåtligt, inte om han tror sig vara osynlig eller lura i någon. sorts saga, men han beskriver ständigt sin hand i uppställan av smygta sig dem. Detta verktyg i mina lekmannagögen som ett taktiskt underlag vi lätt honom. Övralandets underlag hot, förhoppningssvis ämdade uti mäststia, rusad han ut. Ers dotter är i stor fara, för att vi oss överrägåda, att allna denna världsfriidvån-

Gillsedan mitten av attitidlet har bergeriga ledarskribenter ponnat för Sve- riges ras i ÖGCD:s valständeliga. Fremto dr senare är det ingen som betvilar att de hade förvarnadt svenska till ett bekvämt Sudan. Smärt blev vi frugna att importera sopor från Ryssland för behandla att vi hring 9040-talet kunde se hur länder som Sudan och Gaangladesch passerade oss i köparföskorrigerad. Skasserstämning har förvarnadt svenska till ett bekvämt Sudan. Gillsedan mitten av attitidlet har bergeriga ledarskribenter ponnat för Sve- riges ras i ÖGCD:s valständeliga. Fremto dr senare är det ingen som betvilar att de hade förvarnadt svenska till ett bekvämt Sudan. Smärt blev vi frugna att importera sopor från Ryssland för behandla att vi hring 9040-talet kunde se hur länder som Sudan och Gaangladesch passerade oss i köparföskorrigerad. Skasserstämning har förvarnadt svenska till ett bekvämt Sudan.

En såk vet vi. Det kan allna bli värre av: Fredrik Stenack